
UCHWAŁA NR XLIII/412/2014 
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/264/2012 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału miasta Pruszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku    do   uchwały   Nr  XXVIII/264/2012 Rady   Miejskiej w Pruszkowie z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału miasta Pruszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienioną uchwałą Nr XLI/390/2014 Rady  Miejskiej 
w Pruszkowie z dnia 30 stycznia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę: w obwodzie nr 18 ustala się 
siedzibę obwodowej komisji wyborczej w Przedszkolu Miejskim Nr 10 ul. Chopina 13.

§ 2.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 3.  Uchwała   podlega   ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Mazowieckiego oraz  
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Pruszkowa.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Wacławek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4230


		2014-04-22T13:16:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




